

**Club pentru 200 de locuri in s.
Covurlui, r-nul Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 160 588,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	151,8753	70,00	10 631,271
		Total manopera				10 631,27

Materiale:

1.	101-04041	Краска масляная черная	t	0,0028	55 000,00	154,000
2.	101-09621	Смаска солидол жировой "Ж"	t	0,0002	40 000,00	8,000
3.	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0000	50 000,00	0,000
4.	101-17451	Бензин-растворитель	t	0,0000	22 000,00	0,000
5.	101-17571	Ветошь	kg	0,1438	90,00	12,942
6.	101-9341	Сталь стержневая диаметром до 10 мм	t	0,0000	28 000,00	0,000
7.	1010113	Бязь суровая арт. 6804	10 m2	0,3780	65,00	24,570
8.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0660	28 300,00	1 867,800
9.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	13,2700	52,00	690,040
10.	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	90,00	0,090
11.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	48,6490	55,00	2 675,695
12.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	6,6200	10,00	66,200
13.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	100,00	1,400
14.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	6,6200	9,00	59,580
15.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	120,00	0,720
16.	1019852	Краска	kg	0,6960	75,00	52,200
17.	110-9030	Изоляторы штыревые	buc	0,0000	5,00	0,000
18.	110-9091	Штыри	buc	0,0000	5,00	0,000
19.	110-9126	Металлические плакаты	buc	0,7000	90,00	63,000
20.	113-0079	Лак битумный БТ-577	t	0,0007	24 000,00	16,800
21.	201-9261	Детали крепления стальные	kg	0,0000	25 000,00	0,000
22.	201-9266	Хомуты стальные	kg	0,0000	25,00	0,000
23.	201-9285	Траверсы стальные	t	0,0000	25 000,00	0,000
24.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	26 000,00	26,000

25.	445468741312-1	Кабельный ремешок CSB	buc	21,0000	5,00	105,000
26.	445468741312-2	Кронштейн СА1500	buc	5,0000	65,00	325,000
27.	445468741312-3	Анкерный зажим РА-1500	buc	8,0000	120,00	960,000
28.	445468741312-4	Герметичные изолированные наконечники СРТАУ 70	buc	4,0000	100,00	400,000
29.	445468741312-5	Герметичные изолированные наконечники СРТАУ 35	buc	5,0000	125,00	625,000
30.	445468741312-6	Арматура для прокладки по фасадам ВРФ70-150-1F	buc	8,0000	35,00	280,000
31.	445468741312-7	Уплотнители кабельных проходов PDSS 75+Clips75	buc	4,0000	650,00	2 600,000
32.	445468741312-8	Лента из нержавеющей стали А2007	buc	9,0000	375,00	3 375,000
33.	445468741312-9	Скрепы для крепления лент А200	buc	9,0000	210,00	1 890,000
34.	445468741312-91	Прокалывающий зажим Р2Х95	buc	12,0000	55,00	660,000
35.	445468741312-92	Промежуточный зажим с кронштейном ES1500	buc	4,0000	95,00	380,000
36.	446-2011	Стойки вибрированные для опор	buc	7,0000	4 500,00	31 500,000
37.	500-90571	Колпачки полиэтиленовые	buc	0,0000	2,50	0,000
38.	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	3,00	18,300
39.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	10,00	10,000
40.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	50,00	1,000
41.	5009598	Шлифовальная бумага	buc	0,6000	8,00	4,800
42.	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	120,00	0,120
43.	502-9079	Провода неизолированные	t	0,0000	35 000,00	0,000
44.	520-00371	Проволока из алюминия диаметром 3 мм	t	0,0002	50 000,00	10,000
45.	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,7190	95,00	68,305
46.	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	90,00	0,540
47.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	120,00	1,440
48.	551-04551	Соединители овальные СОАС	buc	0,3990	15,00	5,985
49.	55345345322-1	Самонесущий изолир. провод СИП-2-1 сеч. 4х70мм ²	m	159,0000	145,00	23 055,000
50.	55345345322-2	Самонесущий изолир. провод СИП-2-1 сеч. 4х35мм ²	m	27,0000	65,00	1 755,000
51.	645645-1	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	6,0000	650,00	3 900,000
52.	645645-2	Выключатель ВА88-35 с МР211	buc	1,0000	8 500,00	8 500,000
		Total materiale de construcții				86 149,53

Utilaje de construcții:

1.	010201	Прицепы тракторные 2 т	h-ut	5,4800	180,00	986,400
2.	010410	Тракторы на пневмокопесном ходу при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 59 кВт (80 л.с.)	h-ut	5,9759	220,00	1 314,698
3.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	17,4020	250,00	4 350,500
4.	021141	Краны на автомобильном ходу при	h-ut	3,8400	250,00	960,000

		работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т				
5.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	9,1800	30,00	275,400
6.	031001	Автогидроподъемники высотой подъема 12 м	h-ut	4,3946	35,00	153,811
7.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	16,5700	120,00	1 988,400
8.	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	h-ut	12,3800	450,00	5 571,000
9.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	25,00	1,000
10.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	2,7691	350,00	969,185
11.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	2,4020	350,00	840,700
		Total utilaje de construcții				17 411,09

Total	Lei	133 823,33
TVA	20 %	26 764,67

Total deviz: **160 588,00**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)